
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych 
instytucji kultury oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2136 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej oraz szczegółowe zasady i tryb 
przyznawania nagrody rocznej dyrektorom instytucji kultury, dla której gmina Boćki jest organizatorem tj: 

a) Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach 

b) Gminna Biblioteka Publiczna w Boćkach 

§ 2. Nagroda roczna może być przyznawana za rok obrotowy, jeżeli w tym roku podmiot: 

1) efektywnie realizował zadania i cele określone w statucie; 

2) terminowo realizował zobowiązania o charakterze publicznoprawnym; 

3) uzyskał zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy; 

4) efektywnie wdrażał przyjęty plan działalności. 

§ 3. 1. Nagroda roczna może być przyznana uprawnionemu, który pełnił funkcję (zajmował stanowisko) 
przez cały rok obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków pracowniczych w sposób 
powodujący wymierzenie mu kary dyscyplinarnej, rozwiązanie umowy o pracę z jego winy lub rozwiązanie 
umowy o zarządzanie albo odwołanie go z funkcji lub ze stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do 
rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika. 

2. Uprawnionemu, który nie przepracował u danego pracodawcy całego roku obrotowego, może być 
przyznana nagroda roczna w wysokości proporcjonalnej do okresu przepracowanego, pod warunkiem, że okres 
ten wynosi co najmniej 6 miesięcy. 

§ 4. 1. Nagrodę roczną przyznaje Wójt Gminy Boćki na wniosek sekretarza gminy złożony w terminie 
3 miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy. 

2. Wójt podejmuje decyzję o przyznaniu nagrody rocznej w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku, 
o którym mowa w § 4 ust. 1. 

3. Nagroda roczna nie może przekraczać trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego, jakie 
dyrektor osiągnął w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

4. Poza nagrodą roczną dyrektorowi instytucji kultury nie przysługują inne nagrody z zakładowego 
funduszu nagród. 

§ 5. 1. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy i może być przyznana, jeżeli pozwala na to sytuacja 
finansowa instytucji kultury. 

2. Nagrodę roczną wypłaca się z wyodrębnionych na ten cel środków na wynagrodzenia w instytucji 
kultury, w której zatrudniony jest uprawniony. 

§ 6. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C074F74E-6053-47AF-8891-EB18A9CB5F81. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C074F74E-6053-47AF-8891-EB18A9CB5F81. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
…………………. …………………. 
miejscowość    data  

WZÓR  
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ROCZNEJ ZA ROK …. 
 

 
Wójt Gminy Boćki 

 
 

1. Nazwa podmiotu i jego siedziba:……………………………………………………….......... 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………........................ 

2. Imię i nazwisko dyrektora podmiotu: 
……………………………………………………………………………………….............. 

3. Data objęcia stanowiska: 
…………………………………………………………………………………….................. 

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektora podmiotu za okres objęty 
wnioskiem: 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………....................... 

5. Proponowana wysokość nagrody rocznej: 
…………………………………………………………………………………………......... 

6. Przesłanki przyznania nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem: 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 

7. Informacja o wpływie wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową podmiotu: 
…………………………………………………………………………………………........... 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………........................ 
 

 
…………………………….. 

(podpis osoby uprawnionej  
do wnioskowania o przyznanie  

nagrody rocznej) 

Załącznik do zarządzenia Nr 21/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 10 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C074F74E-6053-47AF-8891-EB18A9CB5F81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1



